
令和５年10月吉日

各 位

学校法人緑丘学園

EIKOデジタル・クリエイティブ高等学校

校長 田中 久美子

ＥＩＫＯ祭（文化祭）の開催について（第２次ご案内）

秋冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では第１回ＥＩＫＯ祭（文化祭）を下記の通り開催いたします。一般公開の

ため、保護者の方はもちろんのこと、本学への進学を検討されている中学生や学校関係者、

他の高校に通われている高校生などにもご来場いただけます。初めての文化祭開催に向け

て、一生懸命準備を進めています。ぜひお越しください。

皆様のご来場を教職員・生徒一同、心よりお待ちしております。

記

１．日 時 令和５年11月３日（金・祝） 9:30 ～ 15:00

※ 浦和校は午前のみ一般公開します。

２．場 所 水戸本校 茨城県水戸市見川町2582-９

浦 和 校 埼玉県さいたま市浦和区高砂3-6-18 けやきビル６階

３．テーマ 創り出そう新たな伝統を!!

４．内 容 水戸本校 ・総合探究掲示発表

・カラオケ大会 講堂ホールにてプロの気分が味わえます！

・ｅスポーツ大会 ぷよぷよ ※

小学生の部、中学生・高校生・大人の部；順位により景品あり！

・ドローン操縦体験 ※

・ネイル体験 ※

・模擬店（焼きそば、パン他）

・保護者ラウンジ 中村昌平先生(本校顧問)による個別相談あり

上記のうち ※ がついている出し物はホームページにて事前予約を承っております

浦 和 校 ・総合探究掲示発表

・ｅスポーツ体験 など

５．お問い合わせ お電話にてお願いいたします。

水戸本校 ０２９－２９７－４０１８

浦 和 校 ０４８－７６７－８６５５

なお、事前の参加申込は不要です。

以上


